MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal da Saúde

Rua Adamastor Antônio da Silva, s/n, Muquiçaba, Guarapari, ES
CEP: 29.200-000 – Tel.: 27 3261-5686

RESULTADO FINAL D O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 012/2020
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.

O Municipio de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz saber
do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 012/2020, para contratação
temporária de profissionais para atuar na Secretaria Municipal de Saúde (Médico) por tempo
determinado, de acordo com Edital disponibilizado no site da PMG www.guarapari.es.gov.br, no
Diário Oficial dos Municípios e na Sede da Secretaria Municipal de Saúde.

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Glauco Dahan de Almeida 85
2º Vanina Faian Bueno 60
3º Rosangela Bissoli 50
4º Rodrigo Domingues Ramos 40
5º Diego Augusto Sá Delunardo 24
6º Sthefany Maria Viana Ferreira 22
7º Rebeca Netto Habib Salim 20

INDEFERIDOS
01 Bárbara Ahnert Blanco de Mourab Magalhães

02 Breno de Carvalho Moulin

03 Catarina Pioli Lamêgo de Faria

04 Cibely Nascimento Arçari

05 Erica Pereira Carreiro

06 Glaucia Monteiro Oliveira

07 Julia Dela Fuente da Fonseca

08 Juliana dos Santos Costa

09 Larissa Campos Silva

10 Lucas Durão de Lemos

11 Lucas Ramos Dondoni Lovati

Alessandra Santos Albani
Secretária Municipal de Saúde